

# Møte i FAU på Oppsal skole

Tirsdag 13. juni 2023 19:00–20:15 fysisk på skolen

Klasse	Til stede	Vara	Ikke møtt	Representant
1A			X	Sverre Eidem Yrstad
1B			X	Bjørn Sigmund Vik
1C	X			Birgitte Haav Stokkan
2A	X			Laila Hox
2B		X		Jon Martin Lie
3A	X			Peder Skou
3B	X			Sølve Heikki Hyvärinen-Farestveit
3C	X			Bethel Fantayebil Tsehaye
4A	X			Hanne Stemsverk Gundersen
4B			X	Linda Kim Hussain
5A			X	Hege Østerud
5B	X			Yngvil Munck-Olsen
6A			X	Margrethe Ekbråten
6B	X			Eva Ester Nygård
7A			X	Terese Maurud
7B			X	Helene Foseid Horne
8E	X			Solveig Andersen
8N	X			John Einar Thommesen
9EN			X	Ina Ruud
9EN	X			Cathrine Fjeldstad Gujord
10E	X			Siv Nesvik
10N	X			Uzoma Egbosi

Dagens referent er Peder, 3A.

Beslutninger/avklaringer i *kursiv*.

Neste møte høsten 2023 med nytt FAU.

## Felles med skolens ledelse

### Fra 5. trinn: Arbeid med krenkelser (herunder rasisme)

Skolens ledelse kunne ikke stille på møtet. Hanne har drøftet innspillet med ledelsen på telefon i forkant.

Skolen jobber mye for å motarbeide krenkelser. Alle skal føle seg trygge, og oppfatninger av situasjoner kan variere mellom enkeltpersoner. Nå er vi i RAUSE-ukene.

Det finnes enkelte utagerende elever, mest på ungdomstrinnet, noe på mellomtrinnet. Særlig språkbruk. Jobbes med overfor den enkelte elev / foreldre. Hans Jørgen (avdelingsleder) er involvert i tillegg til lærerne på ungdomstrinnet.

Språkbruk oppe på sist møte i SMU, innspill fra elever og FAU. Hatt plankveld med lærerne med dette som tema, for eksempel hvordan man bruker Læringsmiljø-timene til dette.

Har problemet eskalert under pandemien? Ikke direkte, men sosiale medier har eksplodert i denne perioden, og en del uønsket språkbruk og sosial adferd følger av dette. Jobber blant annet med utekontakten.

## Spontant fra 4. trinn i foreldremøte og i samtalen

Stor andel heltidsplass på trinnet, hva skjer når AKS faller bort? Finnes det noe tilbud på trappene?

Det jobbes med å etablere et bibliotek, forhåpentligvis i løpet av høsten. I dagens personalrom i A-bygget. Har besøkt andre skoler og søkt støtte fra Sparebankstiftelsen. Ser på om det kan etableres arenaer i tilknytning til Klubben på Samfunnshuset.

## Eksamen

Første gang med skriftlig og muntlig eksamen på lenge. Inntrykket er at det har vært godt gjennomført, særlig i sammenligning med andre skoler.

## Andre spørsmål

*Ettersom skolens ledelse ikke er til stede, kan vi ta en runde med spørsmål som saksbehandles på e-post før sommerferien.*

## Agenda FAU

### 1. Godkjenning av innkalling og agenda

OK

### 2. Kort info rundt trafikk i området – Terese/Yngvild

Terese har vært i kontakt med mange interessenter.

Fremstår som at ansvarlige for sykkelvei i BYM ikke har forholdt seg til hvordan endringen påvirker trafikken rundt skolen. Det jobbes i siloer.

Bra at vi har bidratt til å bevisstgjøre de ansvarlige på trafiksikkerhet, samtidig som vi ikke blander oss inn i politiske diskusjoner i området.

### 3. Status representanter FAU skoleåret 2023/2024

Hanne noterer det vi vet mtp på å kalle inn til første FAU-møte til høsten.

Trenger også nye representanter til Driftsstyret og SMU til høsten. Ny fra 1.-2. til AKS-utvalget.

## Runden

Klasse	Sak
1A	
1B	
1C	
2A	(Fra Hanne, 4A:) Det kommer antagelig spørsmål om hjelp til 17. mai-arrangement neste år, ettersom det er få elever på trinnet. <i>Forslag om å engasjere årets 5. og 6. trinn, som ikke har hatt arrangement pga. pandemien.</i>

2B	
3A	Til orientering: Skolen har landet på å dele klassene jevnt i stedet for å splitte A-klassen ifm sammenslåing på 4. trinn.
3B	Har fått inn to saker på tampen – <i>sender inn</i> . Dysleksi og mat på AKS.
3C	Gjentakende spørsmål om pensum under Pride. <i>Hanne tar saken med Jack.</i>
4A	
4B	
5A	
5B	Gjentar spørsmål om frokost på ungdomstrinnet – må tilpasses skolestartstidspunkt for alle. <i>Hanne følger opp overfor Jack.</i>
6A	
6B	Har vært på leirskole. Hatt det bra, lærerne fornøyd. Meldt inn til 10.: Ønsker diskusjon om innleveringer på trinnet, er så mye og så høyt nivå at man kan være bekymret for elever med mindre ressurser hjemme. Hvordan vektas innleveringer i forhold til andre vurderingssituasjoner i karakteren? <i>Vi ber om en redegjørelse om vurderingspraksis og hvordan skolen tenker, à la lekseprinsipper.</i>
7A	
7B	
8E	Natteravn på fredag – sliter som vanlig med oppmøte
8N	Merkbart dårligere tilbud i kantina i vinter, mye stenging. Har mistet kokken sin. <i>Ønske om mobilfri skolehverdag – meldes inn til høsten.</i>
9EN	
10E	
10N	

## Eventuelt

### Skoletur

Det som er avklart så langt om skoletur og gratisprinsippet, er at prinsippet gjelder, og følgelig at årets 8. trinn ikke kan reise. Mange rykter, men skolen forholder seg til Utdanningsetaten (i brev med saksnummer 22/36956-7). Jack forventer endelig avklaring etter sommerferien.

For FAU betyr det at vi får frigjort midler til å bruke på andre tiltak på skolen, overfor foreldre og i nærmiljøet. Demper også presset på inntjening på 17. mai, leker kan for eksempel være gratis. *Bør diskutere muligheter i FAU til høsten.*

### Prinsipper for lekser

Ferdigstilt og publisert på skolens hjemmeside: [Prinsipper for lekser \(osloskolen.no\)](https://www.osloskolen.no)